OTORGADOS DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

Financiamiento Publico
Financiamiento Publico
Financiamiento Publico
Financiamiento Publico
Financiamiento Publico
Financiamiento Publico
Financiamiento Publico (especificas)
Financiamiento Publico (especificas)
Financiamiento Publico (especificas)
Financiamiento Publico (especificas)
Financiamiento Publico (especificas)
Financiamiento Publico (especificas)

RELACION DE APOYOS POR CONCEPTO DE SUBSIDIOS Y DONATIVOS

Subsidio
Subsidio
Subsidio
Subsidio
Subsidio
Subsidio
Subsidio
Subsidio
Subsidio
Subsidio
Subsidio
Subsidio

Econémico
Econémico
Econémico
Econémico
Econémico
Econémico
Econémico
Econémico
Econémico
Econémico
Econémico
Econémico

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE QUERETARO

Partido Accion Nacional

Partido Revolucionario Institucional
Partido Morena

Partido Verde Ecologista de Mexico
Partido Movimiento Ciudadano
Partido del Trabajo

Partido Accion Nacional

Partido Revolucionario Institucional
Partido Morena

Partido Verde Ecologista de Mexico
Partido Movimento Ciudadano
Partido del Trabajo

PAN400301JR5
PRI460307AN9
MOR1408016D4
PVE9301013JS1
MCI990630JR7
PTR901211LLO
PAN400301JR5
PRI460307AN9
MOR1408016D4
PVE9301013JS1
MCI990630JR7
PTR901211LLO

21,919,559.10
6,961,123.31
20,557,819.80
6,641,646.78
6,404,033.04,
5,041,493.16
657,586.80
208,833.72
616,734.60
199,382.70
192,358.98|
151,244.82,

Financiamiento Publico
Financiamiento Publico
Financiamiento Publico
Financiamiento Publico
Financiamiento Publico
Financiamiento Publico
Financiamiento Publico (especificas)
Financiamiento Publico (especificas)
Financiamiento Publico (especificas)
Financiamiento Publico (especificas)
Financiamiento Publico (especificas)
Financiamiento Publico (especificas)

Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal

TOTAL

69,551,816.81




	junio 2025

